
می‌خواهیم ارز دیجیتال را سازمان یافته کنیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
فیلترینگ خسارت های زیادی به اقتصاد ایران زده و میزان اقتصاد بازار سیاهی که فیلترشکن ایجاد کرده با بخش رسمی

درآمدهای ارتباطاتی برابری می کند.
 
«عبدالناصر همتی» وزیر اقتصاد عنوان کرد؛ 

«عبدالناصر همتی» وزیر اقتصاد در رویداد ملی ارز دیجیتال گفت:

می‌خواهیم ارز دیجیتال را سازمان یافته کنیم نه محدود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او تصریح‌کرد:

هر کاری برای محدودیت کردیم موفق نبودیم.

وی افزود:

به سمت این می‌رویم که آثار منفی ارز دیجیتال را بر اقتصاد مدیریت کنیم و از بین ببریم و از آثار مثبت آن استفاده کنیم.

همتی با بیان اینکه ما نمی توانیم چشم‌مان را به روی مزایا و پیشرفت ارز دیجیتال ببندیم خاطرنشان‌کرد:

نباید برای آن محدودیت ایجاد کنیم بلکه باید مدیریت کنیم همان‌طور که باید این کار را در فضای مجازی می‌کردیم اما نکردیم و
به سمت قطع کردن آن رفتیم. فیلترینگ خسارت های زیادی به اقتصاد ایران زده است و امیدواریم به زودی رفع شود. میزان

اقتصاد بازار سیاهی که فیلترشکن ایجاد کرده است با بخش رسمی درآمدهای ارتباطاتی ما برابری می کند.

همتی بیان‌داشت:

برای توسعه اقتصاد دیجیتال این نوع حرکت ها از نظر دولت درست نیست و معتقدیم فیلترینگ باید رفع شود و اقتصاد دیجیتال
گسترش یابد و درچارچوب اقتصاد دیجیتال رمزارزها و رمزپول ها توسعه یابند. رمزپول ها در حوزه اختیارات بانک مرکزی است

و اما در خصوص رمز ارزها امیدواریم با هدف رشد دارایی ها، اشتغال جوانان، کمک به بی اثر کردن تحریم ها و همسو کردن
فعالیت های ایران با اقتصاد جهانی این حوزه توسعه یابد. دولت به این اهداف معتقد است و از آنها حمایت می کند و امیدوارم

هر چه زودتر اتحادیه رمزارزها را فعالان این حوزه ایجاد کنند تا بتوانند به صورت معنادار و تشکیلاتی از منافع خود دفاع
کنند. باید نشان دهیم دولت منعطف است و می خواهد براساس نظرکارشناسان و صاحبنظران عمل کند. سیستم سنتی پول

در آینده کنار گذاشته خواهد شد و روند بسیار جدی است و نمی توانیم آن را در نظر نگیریم. باید آماده باشیم و اگر فعالان این
حوزه اتحادیه درست کنند مشکلات کمتر می‌شود و زودتر می توان به اهداف رسید. امروز همه منتظر دستورالعمل بانک

مرکزی در این باره هستند حال آنکه برخی از فعالان این حوزه هم می گویند نباید این حوزه تحت نظارت بانک مرکزی
باشد چرا که ممکن است تحریم های بانک مرکزی نیز شامل حال آن شود. پیگیری فردی و شرکتی این حوزه باعث برداشت

های نادرست و مختلفی می شود؛ بنابراین اگر پیگیری‌ها به صورت صنفی مطرح شود نتایج قابل توجه خواهید بود.
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[1] فیلترینگبرچسب ها: 
[2] دولت
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